
Prodám několik kusů průchozího útlumu 30dB/150W špičkových parametrů:  
 

• DC – 1,5GHz / 30dB (+/- 0,25dB) 
• vstupní, výstupní impedance 50Ω, konektory teflonové N 
• RL: lepší než 15dB (VSWR menší než 1,5 v celém rozsahu) 
• krátkodobá zatížitelnost 150W PEP 
• rozměry 120x70x38mm 

 
Průchozí útlum je vhodný pro snížení buzení pro transvertory a hlavní uplatnění najde 
především v měřící technice, kdy je možné ho využít při měření výkonu, harmonického a 
intermodulačního zkreslení pomocí spektrálního analyzátoru a detektoru výkonu atd. Zároveň 
je možné ho použít i jako umělou zátěž 50Ω/150W. Je použito čipového provedení s měděnou 
masivní základnou 5mm, propojení je pomocí teflonového koaxiálního kabelu. Zátěže jsou 
nové, každá je změřena. Více informací přes e-mail kavalir.t@seznam.cz 
 

 
 



 
 

 


